
 

 

UCHWAŁA NR LII/806/22 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) Rada Miejska w Nysie uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Gminy Nysa na 2022 rok wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać korekty załącznika nr 4 do uchwały nr LI/762/21 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2022 r. wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać korekty załącznika nr 7 do uchwały nr LI/762/21 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2022 r. wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Nakonieczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 304



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr LII/806/22 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 
Zwiększenia budżetu 

Przychody  

zwiększyć 1.058.612,61 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

  905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

531.460,51 

  906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków 

62.903,57 

  950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 464.248,53 

Zadania własne 

Dochody budżetu 

zwiększyć 3.236.143,80 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 236.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 236.000,00 

  6350 środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

236.000,00 

758   Różne rozliczenia 143,80 

 75816  Wpływy do rozliczenia 143,80 

  0920 wpływy z pozostałych odsetek 143,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 3.000.000,00 

  0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

3.000.000,00 

Wydatki budżetu 

zwiększyć 3.763.295,90 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 236.130,76 

 60016  Drogi publiczne gminne 236.047,21 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236.047,21 

 60095  Pozostała działalność 83,55 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83,55 

801   Oświata i wychowanie 500.265,14 

 80101  Szkoły podstawowe 425.615,83 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 97.131,60 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 328.484,23 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13,04 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13,04 

 80195  Pozostała działalność 74.636,27 

  4017 wynagrodzenie osobowe pracowników 15.878,03 

  4019 wynagrodzenie osobowe pracowników 2.961,59 

  4117 składki na ubezpieczenia społeczne 2.899,90 

  4119 składki na ubezpieczenia społeczne 540,82 

  4127 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 530,29 

  4129 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,84 

  4247 zakup środków dydaktycznych i książek 43.595,35 

  4249 zakup środków dydaktycznych i książek 8.131,45 

851   Ochrona zdrowia 2.000,00 

 85195  Pozostała działalność 2.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 2.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 304



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 3.000.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 3.000.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  24.900,00 

 92195  Pozostała działalność 24.900,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  4220 zakup środków żywności 2.500,00 

  4300 zakup usług pozostałych 14.000,00 

Zadania zlecone 

Dochody budżetu 

zwiększyć 2.000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

851   Transport i łączność 2.000,00 

 85195  Drogi publiczne gminne 2.000,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 2.000,00 

Wydatki budżetu 

zwiększyć 2.000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

851   Ochrona zdrowia 2.000,00 

 85195  Pozostała działalność 2.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 2.000,00 

Zmniejszenia budżetu 

Przychody  

zmniejszyć 531.460,51 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

  950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 531.460,51 

Zadania własne 

Dochody budżetu 

zmniejszyć 3.400.000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 3.400.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.400.000,00 

  6206 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 625 

3.400.000,00 

Wydatki budżetu  

zmniejszyć 3.400.000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.400.000,00 

 90095  Pozostała działalność 3.400.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.400.000,00 

   Przeniesienia budżetowe  

Zadania własne  

Wydatki budżetu  

zmniejszyć 900.000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900.000,00 

 90095  Pozostała działalność 900.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900.000,00 

zwiększyć 900.000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 260.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 240.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 304



 60020  Funkcjonowanie przystanków autobusowych 20.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 590.000,00 

 90095  Pozostała działalność 590.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590.000,00 

926   Kultura fizyczna 50.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 50.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 304



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr LII/806/22 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH ZE ZMIANĄ BUDŻETU GMINY NYSA NA 2022 ROK 

Lp. Zadanie – lokalizacja Budżet  

2022 r. 

Poniesione 

wydatki 

Korekta budżetu Budżet  

po korekcie 

Uwagi dotyczące zadania 

Zwiększenie Zmniejszenie 

 Transport i łączność  

dział 600 

      

1. Poprawa bezpieczeństwa pieszych 

w ruchu drogowym poprzez przebudowę 

przejścia dla pieszych w Nysie  

w ul. Kościuszki 

rozdział 60016 § 6050 

0,00 0,00 320 000,00 0,00 320 000,00 Wprowadzenie nowego zadania. 

Środki na opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz realizację zadania. 

Planowane jest dofinansowanie  

w ramach Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg. 

2. Przebudowa drogi w ul. Żwirki  

i Wigury w Nysie 

rozdział 60016 § 6050 

900 000,00 0,00 150 000,00 0,00 1 050 000,00 Zwiększenie środków na zadaniu. 

3. Poprawa bezpieczeństwa pieszych 

w ruchu drogowym poprzez przebudowę 

przejść dla pieszych w Nysie przy  

ul. Bohaterów Warszawy - przejście przy 

Przedszkolu nr 5 

rozdział 60016 § 6050 

52 000,00 0,00 2 000,00 0,00 54 000,00 Zwiększenie środków 

na zadaniu oraz zmiana zapisu  

w części opisowej – uwagach na: 

„Środki na opracowanie projektu 

stałej organizacji ruchu oraz 

realizację zadania. Planowane jest 

dofinansowanie w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg.” 

4. Poprawa bezpieczeństwa pieszych 

w ruchu drogowym poprzez przebudowę 

przejść dla pieszych w Nysie przy  

ul. Bohaterów Warszawy - przejście przy 

Przedszkolu nr 1 

rozdział 60016 § 6050 

60 000,00 0,00 2 000,00 0,00 62 000,00 Zwiększenie środków na zadaniu oraz 

zmiana zapisu w części opisowej – 

uwagach na: „Środki na opracowanie 

projektu stałej organizacji ruchu oraz 

realizację zadania. Planowane jest 

dofinansowanie w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg.” 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 304



5. Poprawa bezpieczeństwa pieszych 

w ruchu drogowym poprzez przebudowę 

przejść dla pieszych w Nysie przy  

ul. Bohaterów Warszawy - przejście przy 

Szkole Podstawowej nr 1 

rozdział 60016 § 6050 

140 000,00 0,00 2 000,00 0,00 142 000,00 Zwiększenie środków na zadaniu oraz 

zmiana zapisu w części opisowej – 

uwagach na: „Środki na opracowanie 

projektu stałej organizacji ruchu oraz 

realizację zadania. Planowane jest 

dofinansowanie w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg.” 

6. Przebudowa dróg w Rynku 

rozdział 60016 § 6050 

5 747 294,19 

w tym: 

4 605 605,49 

środki własne 

 

1 141 688,70 

środki 

zewnętrzne 

0,00  

 

 

 

 

531 460,51 

 

 

531 460,51 

 

5 747 294,19 

w tym: 

4 074 144,98 

środki własne 

 

1 673 149,21 

środki 

zewnętrzne 

Zmiana w źródłach finansowania 

zadania. 

7. Zakup i montaż wiaty przystankowej  

w Kubicach 

rozdział 60020 § 6050 

0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 Wprowadze zadania. 

Środki na realizację. 

8. Budowa drogi w ulicy Wiosennej 

w Nysie 

rozdział 60016 § 6050 

1 937 691,96 0,00 47,21 0,00 1 937 739,17 Zwiększenie środków na zadaniu. 

9. Budowa subregionalnego Centrum 

Przesiadkowego w Nysie w powiązaniu 

ze Szprychą nr 8 CPK 

rozdział 60095 § 6050 

11 690 065,08 0,00 83,55 0,00 11 690 148,63 Zwiększenie środków na zadaniu. 

 Oświata i wychowanie  

dział 801 

      

10. Rozbudowa Szkoły Podstawowej 

nr 2 przy Al. Wojska Polskiego 

w Nysie 

rozdział 80103 § 6050 

1 536 016,99 0,00 13,04 0,00 1 536 030,03 Zwiększenie środków na zadaniu. 

 Rodzina 

dział 855 

      

11. Budowa żłobka przy 

ul. 11 Listopada w Nysie 

rozdział 85516 § 6050 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 Zmiana zapisu w części opisowej – 

uwagach na: „Środki na dokonanie 

opłat związanych z oddaniem obiektu 

do użytkowania.” 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 304



 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

dział 900 

      

12. Wykorzystanie zasobów natury 

dla rozwoju świadomości ekologicznej 

społeczeństwa Nysy 

rozdział 90095 § 6050 

4 000 000,00 

W tym: 

600 000,00 

fundusz ochrony 

środowiska 

0,00 0,00 3 990 000,00 

w tym: 

590 000,00 

fundusz 

ochrony 

środowiska 

10 000,00 

fundusz  

ochrony 

środowiska 

Zmniejszenie środków na zadaniu. 

13. Budowa miejsc postojowych 

z ekonawierzchni przy 

ul. Wyspiańskiego w Nysie 

rozdział 90095 § 6050 

1 745 456,37 

w tym 

1 200 000,00 

fundusz  

ochrony  

środowiska 

0,00 590 000,00 

fundusz 

ochrony 

środowiska 

310 000,00 2 025 456,37 

w tym 

1 790 000,00 

fundusz  

ochrony  

środowiska 

Zmniejszenie środków własnych oraz 

zwiększenie środków funduszu 

ochrony środowiska na zadaniu. 

14. Zagospodarowanie Placu  

im. kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Nysie 

rozdział 90095 § 6050 

1 100 000,00 

fundusz  

ochrony  

środowiska 

0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 

fundusz  

ochrony  

środowiska 

Zmiana zapisu w części opisowej – 

uwagach na: „Środki na opracowanie 

dokumentacji projektowej oraz 

realizację zadania.” 

 Kultura fizyczna i sport 

dział 926 

      

15. Przebudowa stadionu Polonii 

przy ul. Sudeckiej w Nysie 

rozdział 92601 § 6050 

0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 Wprowadzenie nowego zadania. 

Środki na opracowanie programu 

funkcjonalno– użytkowego. 

Planowane jest złożenie wniosku  

o dofinansowanie zadania w ramach 

programu „Polski Ład” 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 304



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr LII/806/22 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

 Fundusz Sołecki  

   Klasyfikacja   Plan  

 Rada Sołecka   na  

 
 2022 rok  

 Dział 600 Transport i łączność  

Ogółem wydatki   86 850,08  

w tym:  
 wydatki bieżące  -  

wydatki inwestycyjne  86 850,08  

Rozdział 60016 Drogi publiczne  

Ogółem wydatki  31 850,08  

w tym:  
 wydatki bieżące  -  

wydatki inwestycyjne  31 850,08  

w tym:  

 Wyszków Śląski - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  31 850,08  

Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne  

Ogółem wydatki   55 000,00  

w tym:  
 wydatki bieżące   -  

wydatki inwestycyjne   55 000,00  

w tym:  

 Iława - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  15 000,00  

Kępnica - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  10 000,00  

Niwnica - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  30 000,00  

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Ogółem wydatki   23 903,68  

w tym:  
 wydatki bieżące  13 903,68  

wydatki inwestycyjne  10 000,00  

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne  

Ogółem wydatki  23 903,68  

w tym:  
 wydatki bieżące  13 903,68  

wydatki inwestycyjne  10 000,00  

w tym:  

 Kępnica - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6060  10 000,00  

Niwnica - wydatki bieżące  

 w tym: § 4210   6 903,68  

Regulice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4210   2 000,00  

Regulice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4300  5 000,00  

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Ogółem wydatki   197 511,04  

w tym:  
 wydatki bieżące   52 018,30  

wydatki inwestycyjne   145 492,74  

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

Ogółem wydatki  143 311,36  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 304



w tym:  
 wydatki bieżące  44 518,30  

wydatki inwestycyjne   98 793,06  

w tym:  

 Biała Nyska - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  43 690,10  

Głębinów - wydatki bieżące  

 w tym: § 4210  752,80  

Goświnowice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4170  12 000,00  

Iława - wydatki bieżące  

 w tym: § 4210  3 480,91  

Kępnica - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6060 16 262,78  

Koperniki - wydatki bieżące  

 w tym: § 4300  9 539,54  

Morów - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6060  18 000,00  

Regulice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4210  11 245,05  

Siestrzechowice - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  20 840,18  

Skorochów - wydatki bieżące  

 w tym : § 4110  1 077,61  

Skorochów - wydatki bieżące  

 w tym: § 4120  153,58  

Skorochów - wydatki bieżące  

 w tym: § 4170  6 268,81  

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg  

Ogółem wydatki  49 199,68  

w tym:  
 wydatki bieżące  2 500,00  

wydatki inwestycyjne  46 699,68  

w tym:  

 Głębinów - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  10 000,00  

Konradowa - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  22 369,33  

Lipowa - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  14 330,35  

Niwnica - wydatki bieżące  

 w tym: § 4300  2 500,00  

Rozdział 90095 Działalność pozostała  

Ogółem wydatki  5 000,00  

w tym:  
 wydatki bieżące  5 000,00  

wydatki inwestycyjne  -  

w tym:  

 Rusocin - wydatki bieżące  

 w tym: § 4300  5 000,00  

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Ogółem wydatki   156 471,50  

w tym:  
 wydatki bieżące  28 096,49  

wydatki inwestycyjne  128 375,01  

Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  

Ogółem wydatki  1 000,00  

w tym:  
 wydatki bieżące  1 000,00  

wydatki inwestycyjne  -  

w tym:  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 304



Radzikowice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4220  1 000,00  

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

Ogółem wydatki   137 671,50  

w tym:  
 wydatki bieżące  19 296,49  

wydatki inwestycyjne   118 375,01  

w tym:  

 Hajduki Nyskie - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  39 889,06  

Koperniki - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  30 000,00  

Lipowa - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  14 330,36  

Niwnica - wydatki bieżące  

 w tym: § 4210  2 000,00  

Niwnica - wydatki bieżące  

 w tym: § 4300   1 500,00  

Podkamień - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6060  14 155,59  

Przełęk - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  20 000,00  

Radzikowice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4210  1 000,00  

Rusocin - wydatki bieżące  

 w tym: § 4210  3 500,00  

Skorochów - wydatki bieżące  

 w tym: § 4210  6 696,49  

Skorochów - wydatki bieżące  

 w tym: § 4300  4 600,00  

Rozdział 92195 Pozostała działalność  
 Ogółem wydatki  17 800,00  

w tym:  
 wydatki bieżące  7 800,00  

wydatki inwestycyjne  10 000,00  

w tym:  

 Głębinów - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  10 000,00  

Goświnowice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4300   6 000,00  

Regulice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4210  1 800,00  

 Dział 926 Kultura fizyczna i sport  

Ogółem wydatki  252 655,13  

w tym:  
 wydatki bieżące  58 928,12  

wydatki inwestycyjne   193 727,01  

Rozdział 92601 Obiekty sportowe  

Ogółem wydatki  109 939,55  

w tym:  
 wydatki bieżące  45 103,44  

wydatki inwestycyjne  64 836,11  

w tym:  

 Domaszkowice - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  35 694,81  

Goświnowice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4110  1 149,45  

Goświnowice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4120  163,82  

Goświnowice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4170  14 686,73  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 304



Goświnowice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4260  9 690,10  

Hanuszów - wydatki bieżące  

 w tym: § 4210  5 000,00  

Hanuszów - wydatki bieżące  

 w tym: § 4300  9 942,01  

Radzikowice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4210  1 500,00  

Radzikowice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4300  2 971,33  

Wierzbięcice - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  29 141,30  

Rozdział 92695 Pozostała działalność  

Ogółem wydatki  142 715,58  

w tym:  
 wydatki bieżące  13 824,68  

wydatki inwestycyjne  128 890,90  

w tym:  

 Jędrzychów - wydatki inwestycyje  

 w tym: § 6050  43 690,10  

Morów - wydatki bieżące  

 w tym: § 4300  5 024,68  

Przełęk - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  12 723,88  

Radzikowice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4300  5 000,00  

Radzikowice - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  14 000,00  

Regulice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4210  1 800,00  

Rusocin - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  18 631,55  

Skorochów - wydatki bieżące  

 w tym: § 4300  2 000,00  

Złotogłowice - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  39 845,37  

Ogółem  717 391,43  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 304


		2022-02-01T11:42:51+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




